
  
                                                     U C H W A Ł A  Nr XXI/168/2016 
     Rady Gminy Brzeziny 
     z dnia 31 pa ździernika 2016 roku 
 
 
 
 
w sprawie : okre ślenia wysoko ści stawek podatku od środków transportowych    
                                      
 
 
    Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2,  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku  o podatkach i 
opłatach lokalnych (  Dz. U z 2016 r.  poz.  716 z  późniejszymi zmianami) i art. 18 
ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity ( Dz. U z 2015 roku , poz. 1515 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Brzeziny uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustala się stawki podatku od środków transportowych  zgodnie z załącznikiem do 
uchwały.      
                                                                  

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 

Traci  moc Uchwała  Rady Gminy Brzeziny nr XII/95/2015  z dnia 30 listopada 2015 r. 
w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz 
uchwała Rady Gminy Brzeziny  nr XIII/105/2015  z dnia 15 grudnia2015 zmieniająca 
uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych. 

 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego . 
 
 
 
                                           
 
 


